



# Bienenfutter

# Sammelbestellung

## Beleg Bienenladen

**Name:**

**Adresse:**

**Telefonnummer:**

**Mailadresse:**

**Futterbestellung:**

\_\_\_ Stk. **Invertbee Flüssigfutter 14 kg Eimer € 12,40** (€ 0,88 / kg) Art. Nr. 106589

\_\_\_ Stk. **Invertbee Flüssigfutter 14 kg Kanister € 12,40** (€ 0,88 / kg) Art. Nr. 106588

\_\_\_ Stk. **BIO Invertbee Flüssigfutter 14 kg Kanister € 25,30** (€ 1,81/ kg) Art. Nr. 106631

\_\_\_ Stk. **BIO Invertbee Flüssigfutter 1 Palette = 60x 14 kg Kanister = 840 kg € 1.495,-** (€ 1,78 / kg)

\_\_\_ Stk. **Fondabee Futterteig 12,5 kg € 14,85** (€ 1,19/ kg) Art. Nr. 106590

\_\_\_ Stk. **Fondabee fruc Futterteig (f. Königinnenzucht) 12,5 kg € 14,85** (€ 1,19/ kg) Art. Nr. 106591

\_\_\_ Stk. **BIO Fondabee Futterteig 12,5 kg € 23,88** (€ 1,91 / kg) Art. Nr. 106592

Alle Preise inklusive Mehrwertsteuer. Großgebilde auf Anfrage.

Preise nur für die Vorbestellung gültig.

Bestellungen müssen bis spätestens 15. Mai 2020 im Bienenladen (bienenladen@imkereizentrum.at oder 0732/ 73 20 70-30) einlagen. Die getätigte Bestellung ist verbindlich. Bei Bienenfutter keine Lieferung möglich.

**-2% Rabatt auf den oben angeführten Preis bei Abholung im Bienenladen  
bis spätestens 30. Juni 2020.**

Ich willige ein, dass meine personenbezogenen Daten durch den OÖ Landesverband für Bienenzucht und dem Bienenladen zum Zweck der Aufrechterhaltung der einzelnen Mitgliedschaftsverhältnisse und der Abwicklung des Kaufverfahrens verarbeitet werden. Ihre umfassenden Rechte aus der Datenschutz-Grundverordnung entnehmen Sie bitte unserer Datenschutzerklärung. Diese finden Sie unter <http://www.imkereizentrum.at/infomenu/datenschutz>

Ort, Datum

Unterschrift



# Bienenfutter

## Sammelbestellung

### Kundenbeleg

**Name:**

**Adresse:**

**Telefonnummer:**

**Mailadresse:**

**Futterbestellung:**

\_\_\_ Stk. **Invertbee Flüssigfutter 14 kg Eimer € 12,40** (€ 0,88 / kg) Art. Nr. 106589

\_\_\_ Stk. **Invertbee Flüssigfutter 14 kg Kanister € 12,40** (€ 0,88 / kg) Art. Nr. 106588

\_\_\_ Stk. **BIO Invertbee Flüssigfutter 14 kg Kanister € 25,30** (€ 1,81 / kg) Art. Nr. 106631

\_\_\_ Stk. **BIO Invertbee Flüssigfutter 1 Palette = 60x 14 kg Kanister = 840 kg € 1.495,-** (€ 1,78 / kg)

\_\_\_ Stk. **Fondabee Futterteig 12,5 kg € 14,85** (€ 1,19 / kg) Art. Nr. 106590

\_\_\_ Stk. **Fondabeefruc Futterteig (f. Königinnenzucht) 12,5 kg € 14,85** (€ 1,19 / kg) Art. Nr. 106591

\_\_\_ Stk. **BIO Fondabee Futterteig 12,5 kg € 23,88** (€ 1,91 / kg) Art. Nr. 106592

Alle Preise inklusive Mehrwertsteuer. Großgebilde auf Anfrage.

Preise nur für die Vorbestellung gültig.

Bestellungen müssen bis spätestens 15. Mai 2020 im Bienenladen (bienenladen@imkereizentrum.at oder 0732/ 73 20 70-30) einlagen. Die getätigte Bestellung ist verbindlich. Bei Bienenfutter keine Lieferung möglich.

**-2% Rabatt auf den oben angeführten Preis bei Abholung im Bienenladen  
bis spätestens 30. Juni 2020.**